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Szanowni Państwo,
Spełniamy Wasze oczekiwania nie tylko w zakresie eleganckiej oprawy
muzycznej, ale dbamy także o znakomity klimat uroczystości.
Zapewniamy ekskluzywne atrakcje, które w najlepszy sposób
podkreślą wyjątkowość wydarzenia. Oferujemy moc atrakcji, które nie
tylko podkreślą niepowtarzalność Waszej imprezy, ale także przeniosą
Państwa i zaproszonych gości w specjalnie wykreowany, magiczny
świat i ogrom najlepszej zabawy! 

 

Zasługujesz na usługi inne niż wszystkie.
Zadbamy o to.



Na koszt naszych usług składa się wiele czynników,
oto najważniejsze z nich.

Profesjonalne podejście do każdego zlecenia
jest dla nas priorytetem.



Usługi
Usługi, które świadczymy nie są amatorskie. Wymagają profesjonalnego
sprzętu w  postaci: konsolety,  nagłośnienia, oświetlenia parkietu,
ekranów led na życzenie i sprzętu wytwarzającego dym. Dbamy o to,
aby nasze stanowisko zawsze było schludne i pasowało do klimatu
uroczystości. 

Usługi



Muzyka

W naszym zespole znajdują się elastyczni, otwarci, profesjonalnie
przygotowani do każdego zlecenia pracownicy, którzy z wielką
przyjemnością poprowadzą Wasze wydarzenie jak swoje. W składzie
dwu osobowym: DJ + WODZIREJ, lub wraz z utalentowanymi
instrumentalistami, którzy zawsze wiedzą co najlepiej zagrać, tak aby
zachęcić gości do wspólnego biesiadowania np. za stołami czy na
parkiecie. Do wyboru w zestawie lub solo: saksofon, akordeon, gitara
basowa, perkusja, skrzypce.

Posiadamy  bogaty repertuar. Jesteśmy otwarci na zamówienia i
dedykacje muzyczne  gości w trakcje trwania imprezy, bądź na
przesłanie własnej poglądowej playlisty odpowiednio wcześniej.  Bez
problemu korzystając z  żywych instrumentów wykonamy utwory
biesiadne za stołami na życzenie.  Chcemy abyście Państwo byli
zadowoleni, a Państwa bliscy bawili się dobrze. Naszym głownym celem
na każdej uroczystości jest stworzenie niezapomnianej imprezy, którą
goście będą długo wspominać...

Muzyka

Wspaniali i utalentowani ludzie



Państwa wesele lub inne przyjęcie jest też naszym świętem
i  odpowiednio się do niego przygotowujemy. Wszyscy pracownicy są
elegancko i  gustownie ubrani. Zawsze zadbani, wypoczęci, pełni
pozytywnej energii będą starać się o Państwa pozytywny nastrój przez
całą noc.

Nasz bogaty program tańców integracyjnych i konkursów w doskonały
sposób zachęci każdego do wspólnej zabawy. Stawiamy przede
wszystkim na nowoczesność, taniec, ale także na kulturalne i  
jednocześnie ciekawe, niebanalne zabawy.

UWAGA! Nie oferujemy zabaw  oczepinowych lub tańców
integracyjnych na parkiecie, które mają niesmaczny charakter lub
takich, które mogą kogoś urazić!

Wysoka kultura osobista 

Tańce
integracyjne
i konkursy

Tańce integracyjne i konkursy



- Niezapomniana zabawa z wielką
dozą humoru dzięki szalonemu,

choć zdystansowanemu
Wodzirejowi.

-Ogrom samych zadowolonych
klientów z naszych usług.

- Prowadzenie zabaw
integrujących gości.

- Elastyczność i uniwersalność.

- Bogaty repertuar muzyczny.

- Estetyczna i dynamiczna
dekoracja światłem sali oraz

fasady budynku.

- Zawodowe, profesjonalne i
markowe urządzenia, które nie
zasiądą podczas uroczystości.

-Biesiady instrumentalno-wokalne.

-Oprawy instrumentalne ceremonii
kościelnych.

- A przede to, że zawsze sprawiamy
uśmiech na twarzach wszystkich

gości!

Co  wyróżnia naszą firmę na rynku?



NagrodyNagrody 
i podziękowania

LAUREAT PLEBISCYTU



 Atrakcje
Dodatkowe atrakcje:
Posiadamy bogatą ofertę dodatkowych atrakcji, które uświetnią Państwa
uroczystość i dodadzą oryginalności imprezy marzeń:

Fontanny iskier - 100zł / szt. (min. 2 max. 8 jednocześnie) Bestsell﻿er! 

Miny dymne - 100zł / szt. (min. 2 max. 8 jednocześnie)  Bestsell﻿er!  

Biesiada instrumentalno-wokalna - 800zł / jeden instrumentalista

Ciężki dym - 750zł 

Dekoracja światłem (tz. podświetlenie ścian na wybrane kolory) - 45zł / 1 szt.

Fotobudka - cena ustalana indywidualnie

Fotobudka 360 - cena ustalana indywidualnie Bestseller! 

Drink Bar - cena ustalana indywidualnie 

Wynajem limuzyn od 8 do 24 osób - cena ustalana indywidualnie Bestsell﻿er! 

Więcej dodatkowych atrakcji znajdą Państwo na naszej stronie internetowej
www.bartoseventgroup.pl w zakładce “OFERTA”.

Posiadamy również bogatą ofertę atrakcji dla dzieci! 

http://www.bartoseventgroup.pl/


Pytania i odpo
Pytania i odpowiedzi

Czy jesteście pewnym zespołem?

Jak długo gracie podczas imprez?

Czy można liczyć na interakcję z gośćmi?

Zadatek czy zaliczka, kiedy należy wpłacić?
Preferowanym zabezpieczeniem współpracy jest zadatek.
Standardowo wynosi on 400 - 500zł w zależności od rodzaju imprezy.
Szczegóły zawsze ustalamy indywidualnie, zarówno sposób, jak i czas
wpłaty.

Standardowa obsługa muzyczna na weselach trwa 10h, poprawiny 6h.
Jeśli chodzi o imprezy okolicznościowe typu: urodziny, jubileusze, bale
itp. czas to 8h. Pikniki, imprezy plenerowe i inne ustalane są
indywidualnie. Wszystkie podane godziny są podstawowe z
możliwością przedłużenia czasu trwania imprezy za dodatkową opłatą.
300-400zł. 

Zawsze stawiamy na dużą interakcję z gośćmi. Skrócenie dystansu
sprawia, że utwory, zabawy czy animacje stają się bezpośrednim
udziałem gości. Dlatego naszym zadaniem jest nie tylko granie
utworów i zachęcanie gości do zabawy na parkiecie, ale również
wchodzimy w bezpośredni kontakt z uczestnikami. Dzięki temu mogą
być Państwo pewni, że zabawa będzie niepowtarzalna, niezapomniana
i będzie prowadzona w oryginalnym stylu. 

Prowadzimy działalność gospodarczą, a nasza firma posiada ogrom
samych pozytywnych opinii od naszych klientów. W celu rezerwacji
terminu zawsze podpisujemy umowę, po to by nasi klienci  mieli
gwarancję, że impreza się odbędzie, a my dotrzymamy słowa.



Pytania i odpo
Pytania i odpowiedzi

Czy istnieje możliwość personalizacji repertuaru?

Jakich konkursów i zabaw można się spodziewać
na imprezach?
Istotnym elementem przygotowań do uroczystości jest omówienie
przebiegu i  rodzaju zabaw, które mają się pojawić na Waszej
uroczystości. Ważne jest by zabawy i  konkursy spełniały Państwa
oczekiwania i  co najważniejsze by były przeprowadzone na
odpowiednim poziomie. Powinny one wywoływać uśmiech na
twarzach, ale żaden gość nie powinien poczuć się urażony lub
zażenowany. Dlatego też będą to zabawy znane, w  zupełnie
odświeżonym wykonaniu, lub całkiem nowe. Zapewniamy najwyższy
poziom zabawy z zachowaniem gustu i smaku, aby impreza wywołała
tylko dobre i niezapomniane wspomnienia.

Dobry zespół to taki, który potrafi dostosować się repertuarowo do
gości i klimatu imprezy. Na przyjęciach spotykają się osoby o różnych
gustach muzycznych i  w  różnym wieku. DJ ma z  reguły
nieograniczone możliwości repertuarowe. Trzeba jednak pamiętać, by
nie kierować się tylko własnymi upodobaniami muzycznymi a  wziąć
pod uwagę gusta wszystkich uczestników. Dlatego podczas uzgodnień
dotyczących uroczystości zawsze jesteśmy otwarci na Państwa
propozycje. Chcemy, aby Państwa impreza była wyjątkowa
i  niezapomniana. Dobrze jest przygotować zatem nie jedną, a  dwie
listy utworów – te ulubione i  oczekiwane, oraz te, których raczej nie
chcieliby Państwo usłyszeć na swojej uroczystości. Pomoże to zadbać
o niepowtarzalny klimat i zintegruje wszystkich gości na parkiecie.



Pytania i odpo
Pytania i odpowiedzi

Kiedy i w jaki sposób następuje rozliczenie usługi?
Całkowite rozliczenie za naszą pracę następuje najpóźniej
bezpośrednio po zakończeniu przyjęcia. Mogą Państwo dokonać
zapłaty w dogodny sposób – w gotówce lub przelewem. 

Jak długo trwają przerwy?
Przerwy pomiędzy poszczególnymi setami muzycznymi trwają
przeważnie około 10 minut. Dostosowane są oczywiście do potrzeb
i danej sytuacji. W trakcie przerw, dla podtrzymania klimatu i nastroju
zawsze z głośników płynie stonowana muzyka, Przerwy nie mogą być
zbyt długie, aby szybko móc powrócić do zabawy i niepowtarzalnego
klimatu.



Warto zobaczyć 
Warto zobaczyć 

Spoty reklamowe, czyli: ‘Jak goście bawią się na imprezach z nami’

     https://www.youtube.com/watch?v=bAm6M-6m9U0 

     https://youtu.be/dbeUrABxkls

Po więcej zapraszamy na nasz kanał na YouTube BARTOS EVENT GROUP

Zapraszamy na naszą stronę internetową, gdzie znajdą Państwo m.in.
pełna ofertę dodatkowych atrakcji wraz ze zdjęciami:

https://www.bartoseventgroup.pl

Zapraszamy na naszego fanpage’a, gdzie publikujemy materiały z
waszych imprez:

https://www.facebook.com/Bartos.eventgroup
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KONTAKT:
Bartosz Olczak
+48 730 140 762

kontakt@bartoseventgroup.pl

https://www.youtube.com/watch?v=bAm6M-6m9U0
https://youtu.be/dbeUrABxkls
https://youtu.be/dbeUrABxkls

